CAPUT QUARTUM

DE GLORIOSA VIRGINE IN TERMINO, SEU DE GLORIA CÆLESTI
DEIPARÆ

- ART. I. De morte ac miris Deiparæ obitus circumstantiis. 163
Quæritur Utrum B. Virgo corporalem mortem
 passa fuerit, et quam ex causa. *Ibid.*
Quæritur Utrum corpus B. V. resurrexerit ac as-
 sumptum fuerit 165
- ART. II. De beatitudine Deiparæ tum essentiali, tum acci-
 dentali. 168
Quæritur Quanta sit visio intuitiva B. Mariæ Vir-
 ginis. *Ibid.*
 1. De gloria essentiali. *Ibid.*
 2. De gloria accidentali et quoad animam et quoad
 corpus 169

—
PARS TERTIA

DE BEATA MARIA RELATIVE AD HOMINES

CAPUT PRIMUM

DE OFFICIIS B. MARIE ERGA HOMINES

- ART. I. De officio mediatrix 175
 QUÆSTIO PRIMA.— Utrum in aliquo sensu B. Maria
 sit mediatrix inter Deum et homines. 176
 QUÆSTIO SECUNDA.— Quanta fuerit cooperatio B.
 Mariæ relative ad nostram salutem. 178
Quæritur 1. Utrum et in quantum gloriosa Virgo
 concurrerit ad ipsum opus Incarnationis. . . .

- Quæritur* 2. In quantum concurrat ad nobis appli-
 candos fructus Incarnationis, id est, ad gratiam
 nobis conferendam 183
- I. DE BEATA MARIA QUATENUS CAUSA GRATIÆ ME-
 RITORIA. *Ibid.*
Quæritur Utrum B. Maria nobis meruerit gratiam
 de condigno vel de congruo. *Ibid.*
- II. DE BEATA MARIA QUATENUS CAUSA GRATIÆ IM-
 PETRATORIA. 186
Propositio prima. Deus concedit omnes gratias
 actuales ob impetrationem B. Mariæ, adeo ut
 nulla sit alicui concessa quæ ex ejus oratione
 aliquo modo non procedat. 187
Propositio secunda. Intercessio B. Mariæ adeo est
 efficax et omnipotens, ut ipsi postulanti nihil
 deneget Deus eorum quæ concedere potest de
 potentia ordinaria. 192
- ART. II. De officio Matris 198
Quæritur Utrum B. Maria revera sit nostra Mater. *Ibid.*
Propositio. B. Virgo est Mater Christianorum in
 ordine supernaturali 199
Quæritur Quonam sensu præcise B. Maria sit no-
 stra Mater 206

CAPUT SECUNDUM

DE OBSEQUIIS NOSTRIS ERGA DEIPARAM

- ART. I. De cultu. 209
Quæritur Quid sit cultus, et quotuplex distin-
 guatur. *Ibid.*
Quæritur Utrum aliquis cultus sit B. Mariæ exhi-
 bendus. *Ibid.*
Quæritur Quænam sit species cultus qui B. Mariæ
 exhibetur. 215

248 INDEX TRACTATUS DE BEATA MARIA

ART. II. De Invocatione B. Mariæ. 216

Quæritur 1. Utrum invocatio B. Mariæ sit licita;

2. Utrum sit ad salutem necessaria. *Ibid.*

Quæritur Utrum et quonam sensu devotio erga
Deiparam dici queat signum prædestinationis. 217

—
Appendix de Josepho B. Virginis sponso. 223

Variæ notæ. 225

FINIS INDICIS

COURS
D'INSTRUCTIONS POPULAIRES

Par M. l'abbé LOBRY